（様式４）
	　令和６年　　月 　日

主たる学資負担者（家計支持者）別居に係る支出額等申立書

釧路工業高等専門学校長　殿
学科・専攻等名

学年　　　　　年　　学籍番号

奨学金申請者氏名（自署）

主たる学資負担者（家計支持者）の別居に係る支出額等は下記のとおりです。

記
１　別居（見込）期間等
	別居（見込）期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	勤務先名等

２　２０２３年１月から１２月までの支出状況等

	住居費
	光熱費等
	計

	電気
	ガス
	水道

	年　　月分

	年　　月分

	年　　月分

	年　　月分

	年　　月分

	年　　月分

	年　　月分

	年　　月分

	年　　月分

	年　　月分

	年　　月分

	年　　月分

	計

※領収書の写等，主たる学資負担者（家計支持者）が支出した金額のわかるものを添付すること。
※例えば，２０２３年４月から別居している場合は，２０２３年４月から１２月まで（９ヶ月分）の金額を記入し，領収書を添付し
てください。
※「別居」とは，申請時現在において，現に別居中であることをいいます。
※住居費においては，会社等が住居費を直接支払っている部分については記入しないでください。